眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕156号

眉山市医学会
关于举办四川省继续医学教育项目《胸腰椎疾患诊疗技术新进展》培训班暨2023年眉山市骨科质控中心会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
   为了让基层医务人员了解骨科胸腰椎疾患诊疗技术新进展，提高诊疗水平，由仁寿县人民医院举办的四川省继续医学教育项目《胸腰椎疾患诊疗技术新进展》培训班（项目编号：23-22-012-04070451 ）定于近期召开，课程结束后将授予省级继续医学教育I类学分3分。会议届时将邀请四川大学华西医院黄富贵教授；四川大学华西医院李涛教授；成都市第三人民医院余彬教授；西南医科大学附属医院鲁晓波教授；西南医科大学附属医院王远辉教授；乐山市市中区人民医院杨飞教授；眉山市中医医院周德春教授等专家学者共同交流胸腰椎疾患诊疗技术新进展在目前脊柱微创治疗的新研究和进展。现将会议相关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年12月2日（星期六）14：00-14：30签到，14：30正式开会。
二、会议地点
仁寿县嘉斯曼国际酒店成都厅。
三、参会对象
全市各级医疗卫生机构医护工作人员。
四、会议议程
	2023年《胸腰椎疾患诊疗技术新进展》培训班议程

	序号
	12月2日会议议程

	  会议时间
	会议内容
	讲者
	主持人

	1
	14：00-14:30
	签到

	范勇

	2
	14：30-14:50
	领导致辞
	仁寿县人民医院院领导
	范勇

	3
	14：50-15:00
	市医学会领导致辞
	刘国平
	范勇

	4
	15：00-16:00
	华西加速康复在骨科的应用
	黄富贵
	余彬

	5
	16：00-17:00
	颈椎后路内镜治疗神经根型颈椎病
	周德春
	余彬

	6
	17:00-18：00
	后前联合入路下腰椎全椎块切除术
	李涛
	范勇

	序号
	12月3日会议议程

	7
	08:30-09：30
	腰椎孔镜下纤维环修复术
	余彬
	范勇

	8
	09:30-10：30
	足底筋膜炎的规范诊治
	鲁晓波
	杨飞

	9
	10:30-11：30
	小儿髁上骨折的治疗原则
	王远辉
	杨飞

	11:30-13：30
	午餐

	10
	13：30-14：30
	复杂髋关节翻修手术技术要点
	杨飞
	范勇

	11
	14：30-15：30
	经皮椎体成形术治疗椎体多发性转移瘤病理性骨折疗效分析
	刘建文
	范勇

	12
	15：30-16：30
	腰椎间孔镜技术学习开展体会
	周余
	范勇

	13
	16：30-17：00
	签出

五、其他事项
（一）参加本次会议的人员授予省级继教I类学分3分，请提前下载易学酷APP（注意：省级继续教育会议需用易学酷APP电子签到才能获得学分）。学分签到时间：12月2日14:00-14:30，签出时间：12月3日16:30-17:00。线下签到地点：仁寿县嘉斯曼国际酒店，易学酷APP扫码签出。
（二）请现场参会人员遵守会场纪律，手机调至静音。
六、报名方式
各会员单位于11月30日17：00前将参会人员名单发至邮箱：771363650@qq.com，会场提供午餐，请参会代表于11月30日前返回回执（见附件）。
联系人：范勇18090089176

附件：参会人员回执表

眉山市医学会
                                       2023年11月23日

眉山市医学会办公室                     2023年11月23日印发
附件
参会人员回执表
	姓  名
	单  位
	职务/职称
	移动电话

- 1 -